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Njësia per Menaxhimin e Burirneve Njerëzore-NJMBNJ- ju njofton dhe dergon raportin e punes per 
periudhen kohore Janar-Dhjetor 2025, ne të cilin raportjanë perfunduar këto: 

> Procedura të rekrutimit pranirn në Shërbimin Publik-Shëndetësi ka zhvilluar dhe 
përfunduai këto procedura Si: 

Nr. Pozita 	 - NjësialDrejtoria Konkursi Numri i 
kandidateve td 
suksesshm 

1.  Mjek i Prgjithshm Qendra KryesoreeMjekesise Farniljare- 
QKMF  

RN000I 7599 2 

2.  Infermier/Bacelor Qendra Kryesore e Mjeksisë Familjare- 
QKMF  

RN000 17600 2 

3.  Laborant Mjekësor Qendra Kiyesore e Mjekdsise Farniljare- 
QKMF 

RN000I 7601 2 

Procedura të rekrutimit pranim në Shërbimin Publik-Arsim ka zhvilluar dhe perfunduar 
këto procedura Si: 

Nr. Pozita Njësia/Drejtoria 	 Konkursi Nurnri I 
kandidateve të 
suksesshm 

1.  Nepuns/e i/e Shërbimit SHFMU "Faik Konica" Ratish, 	RN000 16070 1 
Teknik/e dhe mbeshtetës/e 

2.  Nepunes/e 	lie 	Sherbimit S1-IFMU "Heronjtë e Dukigjinit" RN00016324 
Teknik/e dhe rnbshtets/e Gllogjan  

3.  Nepunes/e i/e Sherbimit SHFMU "Lan Selirni" Lurnbardh RN000 16936 	1 
Teknik/e dhe mbshtets/e 

4.  Nepunës/e i/e Shërbimit SHFMU 	"Lidhja 	e 	Prizrenit" 	RN000 1765") 	1 
Teknik/e dhe mbështetës/e Deçan  

5.  Npuns/e i/eShërbimit LA-AP "Tafil Kasurnaj" Deçan RN000 17654 1 
Teknik/e dhe mbështetës/e 

6.  Npunes/e We Shërbimit IAAP "Tafil Kasumaj" Deçan RN000 17845 1 
Teknik/e dhe mbshtetes/e 

7.  Mësimdhenes/e i/e Fiziks SHFM1J "Sylë Alaj" Drenoc SHFMU RN00018154 1 
"Dëshmort e Vokshit" Pobergje  
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S. Msimdhëns/e i/e Fizlkd 	FSHFMU" 	Dëshmorët 	e 	Kombit", RN000 18154 	1 
Strelic i Eprm SHFMU "Isa Boletini", 
Isniq  

9.  Mësimdhnes/e i/e Gjuhë SHFMU "Rexhep Kadrijaj" Rastavicë, RN000 18154 1 
Gjermarie "Dëshrnoret 	e 	Vokshit", 	Pobergje 

SHFMU 	"Kuvendi 	I 	Verrave 	td 
Llukës", 	Llukë e Eperm SHFMU I  

"Ardhmeria" Beleg SHFMU "Heronjtë 
e Dukagjinit", në Gllogjan  

10.  Mësimdhnës/e i/e Teknologjise SHFMU 	"Dëshmoret 	e 	Vokshit 
Informative "Pobergje 	SHFMU 	"Kuvendi 	i RN000 18154 

Verrave të Llukes" Llukë e Eperm dhe 
SHFMU "Esad Mekuli" Maznik  

11.  Mësimdhnësie i/e Fizikës SHFMU "Lidhja e Prizrenit" Decan 	RN00018 154 1 

12.  Mësimdhënës/e 	i/e 	Edukatës SHFMU "Isa Boletini" Isniq 	 RN000 18154  1 
Qytetare dhe Historis 	në arsimit 
fillor  

13.  Msimdhënes/e i/e Matematikes i SHFMU "Lan Selimi " Lumbardhë RN000 18154 I 
arsimit fillor SHFMU" 	Bajram 	Curri" 	Strelic 	i 

Eperm  

14.  Mësimdhëns/e 	i/e 	Fizikes 	në SHFMU "Dëshrnoret e Baballoqit" ne RN000 1815,4 	1 
arsimin fillor Baballoq 	"Drita" 	Grarnaqel 	"Esad  

Mekuli" _Maznik  

15.  Msimdhenesie 	i/e 	Fiziks 	në SHFMU "Rexhep Kadrijaj" Rastavice 	RN000 18154 	1 
arsimin fillor "Drita" Gramaqel dhe "Esad Mekuli" 

Maznik  

16.  MesimdMnës/e 	i/e 	Gjtihds SHFMU" 	Bajram 	Curri" 	Strelic 	i RN00018154 
Gjermane Eperm, "Dëshmoret e Kombit", Strellc 

i U1t "Lan Selimi" Lumbardh  

17.  Mesimdhnesie lie Matematikes SHFMU "Rexhep Kadrijaj" Rastavic RN00018 154 1 
në arsimin fillor "Bajram Curri "Strelic I Eperrn  

18.  Mësimdhënësie i/e Matematikës SHFMU "Dëshmoret e Baballoqit " , RN00018154 
n 	arsimin fillor Baballoq  

19.  Mësimdhnësie i/e ArtitMuzikor SHFMU "Esa Mekuli " , Maznik RN00018154 
në arsimin fillor "Sylejman 	Vokshi", 	Prilep 	"Faik 

Konica" Ratish i Eprm 

20.  Mësimdhënës/e i/e Matematikes SHFMU "Esad Mekuli" Maznik RN000I 8154 1 
në arsimin fillor 

21.  Msimdhënësie 	lie 	Gjuhes SJ-IML"Vellëzerit Frashëri" Decan RN000 18154  1 
Ojermane në arsimin e mesëm të 
Iartë  

22.  Mesimdhënësie i/e Matematikës SHFMU" Jusuf Gërvalla" Prapaqan 	RN000 18154 	1 
në arsimin fillor 

23.  Msimdhenës/e We Matematikës SHFMU" Jusuf Gërvalla " Prapaqati 	RN000I 8154 
- në arsimin fillor dhe "Isa Boletini" Isniq 
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24.  Mësimdhëns/e i/e Teknologjis SHFMIJ "Lan Selimi" Lumbardh " RN00018 154 1 
Informative na arsimin fihlor Sylejrnan Vokshi" Prejiep 

25.  Msimdhënës/e 	i/e 	i 	praktikes 1AAP" Taft Kasumaj" Decan 	RN 000181 54 
profesionale 	-bashkepunetor 
profesional_i_infermierisë  

26.  Edukator/e pr parashkollor në SHFMU" Heronjte e Dukagjinit", 	RN0001 8154 1 
arsimin fihlor Gllogjan  

27.  Asistent/e We fmij eve me nevoja SHFMU "Maxhun cekaj", Irzniq RN0001 8154 1 
te vecanta arsimore 

1 28.  Asistent/e i/e Iëmijëve me nevoja SHFMU "Deshmoret e Kombit" RN000 18154 
te veçanta arsimore Strelic i Ulët 

29.  Asistent/e i/e fmijëve me nevoja SHFMU "Lidhja e Prizrenit", Decan RN00018154 I 
td veçanta arsimore 

30.  Asistent/e i/e fëmijeve me nevoja SHFMU "Drita" Gramaqel RN000 18154 1 
td veçanta arsimore 

3 1. Asistent/e i/e fmijëve me nevoja SHFMU 'Bajrarn Curri" Strelic i RN000 18154 1 
td vecanta arsimore Eperm 

32.  Asistent/e i/e frnijeve me nevoja SHFMU "isa Boletini" lsniq RN000 18154 1 
tC vecanta arsimore 

33.  Asistent/e i/e fmijëve me nevoja SHFMU "Heronjtë e Dukagjinit" RN000I8 154 1 
të veçanta arsimore GIiogjan 

34.  Mesimdhenes/e 	i/e 	Artit SHFMU "isa Boletini ", Isniq RN000 18297 
Figurativ "Kuvendi i Verrave td Llukës" 

Llukë e Eperrne dhe "Rexhep 
Kadrijaj" Rastavice  

35.  Mesirndhenes/e lie Fizikes SHFMU "Ardhmeria" Beleg RN000 18297 	1 

36.  Këshilltar/e i Karrierës SHFMU "Lidhja e Prizrenit" Prizrenit RN000 18509 1 

I Decan 

> Proceclura te rekrutimit pranim në Shërbimin Civil ka zhvilluar dhe perfunduar këto 

procedura Si: 

Nr. Pozita 	 Njesia/Drejtoria Konkursi 	Numri i 
kandidateve td 
suksesshëm 

1. Menaxher i Burimeve Zyra e Kryetarit td Komunes RN000I 6414 1 
Njerezore 
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> Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore-NJMBNJ, gjithashtu ka proceduar këto: 

2025 = . 
Z 

Aktvendime per pushirn vjetor 1 1 1 1 1 6 12 17 11 2 6 11 

Aktvendirn per perfuridirn te 3 0 1 4 0 2 0 	- 0 0 1 0 
malTedhenies se punes 

Vendirne 2 0 1 0 3 0 2 0 0 0 0 16 

Aktvendirn 	per 	pushirn 	të 0 0 0 0 0 0 0 1 I 0 0 0 
lehonise 

AktErnerirne 48 0 0 1 1 10 0 0 0 0 0 

Kontrata Pune 1 0 1 0 0 1 0 0 2 0 0 

Njoftirne 7 5 3 3 2 5 1 4 0 0 0 1 

Formulari per ndiyshime në 6 1 1 0 5 1 2 1 0 1 13 1 

listen e pagave MFPT 

Formulari 	per perfundim 	te 2 4 2 3 2 1 3 0 0 2 0 0 

marredhenies 	se 	punes 	në 

listen e pagave ne MFPT 

Formular per nepunes tC ri 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 

Formulari 	per 	retroaktiv 	ne 2 16 0 0 1 0 0 0 0 0 0 

listen e pagave MFPT 

Formulari 	per 	transferim 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

banke MFPT 

Procedirni i listave te pagave 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 

per administraten komunale 

Procedirni i listave te pagave I I 1 1 1 1 2 1 1 I 1 1 

per shëndetesi 

Procedimi i listave tC pagave I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

per arsirn 

Retroaktiv i listes se pagave 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 

per shendetesi 

Njoftim 	per 	perfundim 	te 1 1 0 0 2 3 1 32 0 0 0 0 

procedurave td konkursit 

Shpallje 	e 	konkurseve 	në 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sherbimin Civil 
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Konkurset publike Janar-Dhjetor 2025 

Procedura te 	Procedura të 	1.Shërbimi Civil të hapura, 

perfunduara përfunduara ShërbimL\ 	

/ 	

1 

shëndetësi, 3 - 	Civil. 1 

Procdur 

prfut1duara ars 

OSOW 

NJ  Cf 	I 

02 

nver CACAJ 

/ Biirin//1.pé iNjerëzore 

Shpallje 	e 	konkurseve 	në 0 0 0 310 0 0 0 0 0 0 0 
shërbim in publik-shendetesi 

Shpa!lje 	e 	konkurseve 	ne 1 0 1 0 0 0 32 2 0 0 0 0 
shërbimin publik-arsim 

Shërbirni publik 

shëndetësi të hapura, 3 

• Shërbimi Civil té hapura 	 Shërbimi publik arsim të hapura 

Shërbimi publik shëndetêsi të hapura 	Procedura të perfunduara arsim 

Procedura té përfunduara shëndetësi 	'i Procedura të pärfunduara Shërbimi Civil 
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